
Приложение к документации о закупке 
№ 4-ДЗ от 21.03.2012 г. 

 
 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ № 4 от 21.03.2012 г.  
 

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Донэнерготранзит» (ООО 
«ДЭТ») 

Место нахождения, 
почтовый адрес: 

344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Красноармейская, 168/99 

Адрес электронной 
почты: 

bulgakov@donenergotranzit.ru  

Контактный телефон: +7(863)267-48-24, контактное лицо главный энергетик Булгаков Владимир 
Витальевич 

Способ закупки: Тендер 
Предмет договора: - выполнение ремонтных работ электрических сетей.  
Место поставки товара, 
выполнения работ, 
оказания услуг: 

- г.Ростов-на-Дону, ул.Красноармейская, 170/84 
- г.Ростов-на-Дону, ул.Левобережная, 11 
  

Сведение о начальной 
(максимальной) цене 
контракта (цена лота): 

Цена формируется путем составления сметы Подрядчиком. 

Документация о закупке 
размещена на сайте 
Заказчика в 
информационно-
телекоммуникационной 
сети «Интернет»: 

www.donenergotranzit.ru  

Размер платы за 
предоставление 
документации о закупке, 
не подлежащей возврату: 

Не установлена 

Документация о закупке 
может быть получена 
любым 
заинтересованным 
лицом по его 
письменному заявлению 
по адресу:  

344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Красноармейская, 168/99 

Рассмотрение 
предложений участников 
закупки на соответствие 
требованиям, 
установленным 
Заказчиком в 
документации о закупке, 
и подведение итогов 
закупки будет проходить 
(время, адрес):  

29.03.2012 г. в 14.00  
по адресу: 344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Красноармейская, 168/99 

Извещение размещено:  21.03.2012 г. 
 


